
PORTARIA PGJ/PI Nº 1994/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso
das atribuições legais, e considerando a solicitação da Superintendência Municipal de Transporte e
Trânsito – STRANS,

R E S O L V E

DESIGNAR os Promotores de Justiça CLÁUDIO BASTOS LOPES, titular da 57ª Promotoria de
Justiça de Teresina, e ASSUERO STEVENSON PEREIRA OLIVEIRA, titular da 9ª Promotoria
de Justiça de Teresina,  para  compor  a  Comissão Municipal  Intersetorial  e  Interinstitucional  de
Segurança no Trânsito, no âmbito do Município de Teresina,  na condição de titular e suplente,
respectivamente.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 08 de julho de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

